Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «16» «12» 2016 г.                             № 48/МА                    г. Севастополь

О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 01 июля 2015г. №3/МА                                «Об Указаниях о применении кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 01 июля 2015г. № 3/МА «Об Указаниях о применении кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ» (далее - Указания), следующие изменения:
1.1.
В подпункте 3.2.2. «Целевые статьи» пункта 3.2. «Разделы, подразделы, целевые статьи и виды расходов» раздела 3 «Классификация расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»:

1.1.1. После слов «Перечень и правила отнесения расходов бюджета ВМО Балаклавский МО на соответствующие целевые статьи» дополнить новыми абзацами следующего содержания:
06 0 00 00000 Муниципальная программа «Укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма.
06 1 00 00000 Подпрограмма «Профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на участие в профилактике межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
06 1 00 Т7201 Мероприятия, направленные на участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на реализацию мероприятий муниципальной программы по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизацию и (или) ликвидацию последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
06 2 00 00000 Подпрограмма «Укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на осуществление мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов
06 2 00 Ф7201 Мероприятия, направленные на укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов.

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на реализацию мероприятий, направленных на укрепление межнационального и межконфессиального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов.

07 0 00 00000 Муниципальная программа «Противодействие коррупции во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на реализацию мероприятий, направленных на противодействие коррупции во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
07 0 00 Р7201 Мероприятия, направленные на противодействие коррупции во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на реализацию мероприятий, направленных на противодействие коррупции во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
1.1.2. Изложить наименование целевых статей в следующей редакции:
Абзац первый «11 0 00 00000   Программа развития культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год.» заменить на:

11 0 00 00000   Муниципальная программа «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»

Абзац девятый «12 0 00 00000 Программа повышение квалификации муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год» заменить на:

12 0 00 00000 Муниципальная программа «Повышение квалификации муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»

Абзац тринадцатый «13 0 00 00000    Программа молодежных и спортивных мероприятий, проводимых во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2016 год.» заменить на:

13 0 00 00000    Муниципальная программа «Молодежные и спортивные мероприятий, проводимые во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава ВМО Балаклавский МО
       Е.А. Бабошкин